障地第1164－2号
令和元年7月12日
[bookmark: _GoBack]
教育庁　私学課長　様

福祉部障がい福祉室
地域生活支援課長

OSAKA障がい学生支援ネットワーク研修会について（依頼）

　日ごろより、発達障がい児者支援の取組にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
この度、産学官連携のもと、発達障がい等就職困難な大学生を支援することを目的に、大学支援者を主な対象とした標記研修会を別添の通り開催することとしております。
つきましては、各私立高等学校への周知について、ご協力をお願い申し上げます。
福祉部障がい福祉室地域生活支援課
発達障がい児者支援グループ　德永
TEL：06-6941-0351（内線6689）
FAX：06-6944-2237
MAIL： TokunagaYu@mbox.pref.osaka.lg.jp